J)yrekcja
Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego,

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa. zatwierdzonej przez p. l\'Iin!slra
Skarbu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8-11 przepisów
dodatkowych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione nie
ruchomości w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powodu
zalogłości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację.
a mianowicie:

1. NieruchoJllość przy ulicy Piotrowskiej i Katanyny, JW hypoteczny 17,
a polic. 40, obciążona pożyczką Towarzystwa I;b. 1930~. Zaległe raty z. dlllem
sprzedaży wynosić będą rb. 2640 kop. 88, procz kar I zaliczek. Wadjum do
licytacji rb. 2895. Licytacja odbędzie się 2/15 stycznia. ro~u 1907. o god~.
10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 28950, a prowadZIĆ Ją będZie Jlllej
~cowy Notaljusz Floljan Dąbrowski.

2. Nieruchomość przy ulicy rynek l\'Tarjański, Jf~ hypoteczny 48,
a polic. 11 i 12, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12400. Zaległo. raty
y. dniem sprzedaży wynosić będą rb.

3 ()OO.

4. Nie;·uchomość przy ulicy Moskiewskiej (Bykawskiej), JW hypo
teczny Ui6, a polic. 247, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3940? Za
ległe raty z dniem sprzedaży wynosIć będą rb. 564~ kop. 7~ procz kar
i zaliczole \Vadjum do licytacji rb. 59lO. LicytaCja odbędZ i e Się 4/17
stycznia roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 59100,
a prowadzić ją będzie miejscowy Notaljusz Teodor GÓrzyński.

5. Nierucbomość przy ulicy Ka:tańskiej (Farnej) ~ hypoteczny 727,
a polic. 85-b, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16~00. Za~egłe. raty
~ dniem sprzedaży wynosić bQdą rb. 2268 kop. 10, procz kar I zaliczek.
Wadjum do licytacji rb. 2475. Licytacja odbędzie się 4/17 stycznia . ro.ku 1907,
o godz. lO rano i rozpocznie się od sumy rb. 24750, a prowadZIĆ Ją będZie
miejscowy Notaljusz Teodor G6rzyński. . . . .."

6. Nieruchomość przy ulicy Mosl<lowslneJ (BykowskleJ) ;N~ bypo
teczny 116, polic. 343-b, obciążona pożyczką Towarzystwa, rb. 6800. Z~ległe
raty z dniom sprzedaży wynosić będą rb.

14250. .

9. Nieruchomość przy ulicy Dońskiej, JW hypoteczny 661, a polic. 111,
obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5900.. Z~ległe raty z. dniem sp~·zedaż'y
wynosić będą rb. 774 kop. 72 prócz kar l zaliczek. WadJum do llcytacJI
rb. 885. Licytacja odbędzie się 12/25 stycznia roku 1907, o godz. lO rano
i rozpocznie się od sumy rb. 8850, a prowadzić ją będzie miejscowy Notar-
jusz Teodor GÓrzyl1ski. .

10. Nieruchomość przy ulicy Pocztowej, JW hypoteczny 25-1:, a polic.
354 obciążona pożyczl(ą Towarzystwa rb. 7600. Zaległe raty z dniem
sprz~daży wynosić będą rb. 996 kop. 8 prócz kar i z~,liczek. Wadjulll do
licytacji rb. 1140. Licytacja odbędzie się 15/28 stycz!lla .~ol~u 1907.' o g~d~.
10 rano i rozpocznie się od sumy rh. 11400, a prowadzlC Ją będzlO mieJ-
scowy Notaljusz Stanisław Niepokojczycki.. . . ....

11. Nieruchomość przy placu SergleJewslmn, (dawniej ulica Litewska)
Jil! hypoteczny 295, a polic. 376, obciążo.na pożyczką Towarzystwa rb. 2000.
Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosIć będą rb .. 253 kop .. 80 ~r6cz kar
i r.aliczek. Wadjum do licytacji rb. 300. LIcytaCja odbędZie Się 15/28
stycznia roku 1907 o godz. 10 rano.i rozpocz.nie się. od S~Jlly r? 3000,
a prowadzić ja. będzie I,~iejscowy. Notarjusz Stalll~ław NlepokoJ~zJcl{I. .

12. Nieruchomosc przy uliCY Dnleprowskll'J JW hypoteczny 048, a poliC.
852, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 450.0. Zaległe raty .z dniem. sprz~~
daży wynosić będą rb. 553 kop. 60 prócz kar i zaliczek. WadJum do licytaCji
rb. '675. Licytacja odbędzie się 15/28 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano
i rozpocznie się od sumy ro. 6750, a prowadzić ją będzie miejscowy Notar·
jusz Stanisław NiepokoJ,czycki.. .. . .."

13. Nieruchomosć przy ubcy MoskIewskiej (BykowskleJ) ;N~ hypo
teczny 436 a polic. 554, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16500. Za
ległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą :b. 2~ 99 kop .. 20 ~rócz kar
i zaliczek. Wadjum do licytacji rb. 2475. LicytaCja odbędZie S i ę 17/30
stycznia roku 1907 o godz. 10 rano i .rozpoczn~e s i ę od sumy rb. 24750.,
a prowadzić ją będzie Ipiejscowy Notarjus~ Flol]an Dąbr.ow~kl.

14. Nieruchomosć przy ulIcy Aleje AleksandrYjskie ~ bypoteczny
709, a polic. 869, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. ,16000. Z.aległe raty
z dniem sprzedaży I"\'ynosić będą rb.

9750. .

20. Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej, ~ hypoteczny 183, a polic.
486, obciążona pożyczl(ą Towarzystwa rb. 2,000. Zal~głe raty z dniel~ sprze
dażv wynosić będą rb. 201 kop. 60, pracz kar I zaliczele WadJum do
licy'tacji rb. 300. Licytacja odbędzio się 22 stycznia/4 lutego rolm 1907,
o godz. 10 rano, a prowadzić ją będzie miejscowy Notarjusz Stanisław Nle
pokojczycki i rozpocznie się od sumy rb. 3000.

21. Nieruchomość przy ulicach Tobolskiej i Targowej, JW hypoteczny
645, a polic. 330-a (dawniej ~ 330-a i 397) obciążona pożyczl(ą Towa
rzystwa rb. 2000.

• 24. Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej (róg Georgiewskiej) (Sule
jowskiej) ~ hypoteczny 674, a polic. 477 -480, obciążon~ pożyczką To
warzystwa rb. 4000. Zaległe raty ~ dniem sprzed~~y wynosIć b~dą ·r~ . 403
kop. 20 prócz kar i zaliczek. WadJum do licytaCji rb. 600.. LlCytacJ~ o~
będzie się 26 stycznia/8 lutego roku 1907, o godz. lO rano I rozpoczl1le SIę
od sumy rb. 6000, a prowadzić ją będzie miejscowy Notarjusz Toodor
GÓrzY{lski.

Licytacja na sprzedaż. nioruchomości JW h~p. 35 «o~ada Szczekani c!\,
JW 20» odbędzie się IV WydZiale hypotecznym PlOtrl\Owsl<l.ego sądu.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku wspołublegaJących SIę
o kupno, wówczas powtórna, a zarazem ostateczn~ sp~zedaż odbędzie się od
sumy zniżonej, w terminie Iyyznaczonym przez DyrekCję Towarzystwa., o któ
rym, stosownie do § 96 Ustawy tegoż Towarzystwa, ogłoszonem będZie dwu
krotnie IV pismach publicznych.

x

Piotrków 13/26 września r. 1906.
Prezes Dyrekcji FI. DudzillskL 598 (3· 2-1)

Naczelnik Biura Strollczyński.

x

"RZEMIEŚLNII( POLSKI" or[an ludzi pracy
Wyohodzi oodziennle oprócz dni poświątecznych . Warszawa Nowy-Świat N2 26.

Pismo poświęca szczególną, uwagę sprawom zwią,zków i staje zawsze
w obrollie klas pracują,cych.